
PREGLED POSTUPKA #70841

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca INSTITUT ZA LJEKOVE I MEDICINSKA SREDSTVA
PIB 02739658
E-mail info@cinmed.me
Telefon 020/310-280
Internet adresa www.cinmed.me
Fax 020/310-581
Adresa Bulevar Ivana Crnojevića 64A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izvođenje radova na adaptaciji Laboratorije
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vesna Kostić
Kontakt 020 310 280
Datum objave 03.04.2024. 13:00
Napomena -

08.04.2024 07:31:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Izvođenje radova na adaptaciji Laboratorije 03.04.2024 13:00 12.04.2024 13:00 12.04.2024 13:00 U toku

08.04.2024 07:31:20



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

INSTITUT ZA LJEKOVE I MEDICINSKA 
SREDSTVA
Izvođenje radova na adaptaciji 
laboratorije
45262700 - Radovi na adaptaciji 
zgrada

16.528,93 EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

08.04.2024 07:31:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima a) 
kriminalnog udruživanja b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište;

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište;

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat treba da posjeduje i uz ponudu dostavi ovlašćenje za obavljanje djelatnosti, u skladu 
sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem ovlašćenja za 
obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke, u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i 
izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22 i 04/23)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

08.04.2024 07:31:20



Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora, što se dokazuje dostavljanjem uz ponudu dokaza o stručnim i kadrovskim 
kapacitetima angažovane radne snage i to: traženim licencama, traženim potvrdama o članstvu u 
Inženjerskoj komori Crne Gore, dokazom o angažovanja radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, 
ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili 
drugi akt u skladu sa zakonom). Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih 
kapaciteta koji su potrebni za izvršenje ugovora kako slijedi: ovlašćeni inženjer koji koji rukovodi 
građenjem objekta u cjelini i ovlašćeni inženjeri koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta radova na 
objektu i to: • minimum jedno lice struke (djelatnost) građevinske, koje posjeduje licencu ovlašćenog 
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata izdatu od strane 
nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list 
Crne Gore", br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22 i 04/23) i član je Inženjerske komore Crne Gore 
koje lice će biti u funkciji ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta radova na objektu- 
građevinska vrsta radova; • minimum jedno lice struke (djelatnost) elektrotehničke, koje posjeduje 
licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata 
izdatu od strane nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Službeni list Crne Gore", br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22 i 04/23) i član je Inženjerske 
komore Crne Gore i koje lice će biti u funkciji: ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta 
radova na objektu-elektrotehnička vrsta radova. Napomena: Ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem 
objekta u cjelini, istovremeno može biti i ovlašćeni inženjer koji rukovodi građenjem pojedinih vrsta 
radova na objektu;

Stručna i tehnička sposobnost

Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
Obrascu 2;

Drugi uslovi

08.04.2024 07:31:20



Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
važenja ponude i 7 dana nakon isteka važenja ponude. Garancija ponude će se aktivirati ako ponuđač: 1) 
odustane od ponude u roku važenja ponude i/ili 2) odbije da zaključi ugovor o jednostavnoj nabavci. 
Garancija ponude sa sačinjava i podnosi u elektronskom obliku putem ESJN. Izuzetno, ako ponuđač ne 
može da garanciju ponude podnese u elektronskom obliku, treba da putem ESJN dostavi kopiju garancije 
ponude, a da original garancije ponude dostavi, odnosno uruči naručiocu neposredno (na adresi Bul. 
Ivana Crnojevića, 64A, Podgorica, radnim danima od 9-12h) ili putem pošte preporučenom pošiljkom 
najkasnije prije isteka roka za podnošenje ponuda.

Garancija ponude

Period važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Izabrani ponuđač je u obavezi da dostavi i garanciju banke za dobro izvršenje ugovora u visini 10% 
ugovorene vrijednosti. Predmetna garancija pokriva period od godinu dana tj. od momenta potpisivanja 
ugovora i 8 (osam) dana duže od toga.

Drugi uslovi

Garantni rok za izvedene radove je minimum 2 (dvije) godine. Garantni rok počinje teći od dana 
primopredaje ugovorenih radova. Izvođač je dužan da u roku od pet dana od dana dostavljanja zahtjeva 
o otklanjanju nedostataka od strane Naručioca, o svom trošku, otkloni sve nedostatke na izvedenim 
radovima, koji se pokažu u toku garantnog roka.

Garantni rok

Privredni subjekat treba da posjeduje iskustvo na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih ili sličnih 
poslova iz oblasti predmeta. Ispunjenost uslova o posjedovanju iskustva na kvalitetnom i uspješnom 
izvršavanju istih ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke dokazuje se dostavljanjem uz ponudu 
minimum 1 potvrde izdata od strane investitora, odnosno korisnika o uspješno i blagovremeno 
izvedenim radovima, tokom prethodnih pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet postupak 
javne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju 
da je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen: Istim i sličnim poslovima se smatraju radovi na izgradnji, 
adaptaciji i rekonstrukciji objekata vrijednosti veće ili jednake 15.000,00 bez uračunatog pdv-a.

Stručna i tehnička sposobnost

Kontrole kvaliteta vršiće predstavnik ponuđača i predstavnici Naručioca. Drugi uslovi
Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je mjesto sjedišta Naručioca. Mjesto izvršenja ugovora

08.04.2024 07:31:20



Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Rok plaćanja je 30 dana od dana ispostavljanja fakture za izvršene radove, a nakon potpisivanja zapisnika 
o završetku radova od strane Naručioca i Izvršioca radova. Rok plaćanja

TEHNIČKI USLOVI ZA IZVOĐENJE RADOVA MOLERSKI RADOVI: Upotrebljeni materijal mora u pogledu 
kvaliteta odgovarati važećim propisima. Ako u opisu radova nije izričito propisan određeni materijal, 
izvođač treba na sopstvenu odgovornost odabrati odgovarajući materijal, u zavisnosti od vrste podloge, 
zahtjeva izvođenja i namjene. Gotovi ofarbani ili obojeni građevinski elementi moraju imati ujednačenu 
površinu, bez tragova četke ili valjka. Materijal mora odgovarati zahtjevima MEST, kojima se utvrđuje 
njihov kvalitet. Prije preuzimanja radova izvođač treba provjeriti kvalitet izvedenih radova, a tokom 
radova provjeravati kakvoću obrade. Sve podloge moraju biti očišćene od prašine i drugih prljavština 
(malter, smola, rđa). Sve stare premaze koji nisu dobri kao podloga, potrebno je skinuti odgovarajućim 
postupkom ili sredstvom. Bojiti je dozvoljeno samo suvu i pripremljenu podlogu bez nedostataka. 
Premazi moraju čvrsto prijanjati, odavati ujednačenu površinu (bez tragova četke ili valjka). Boja mora 
biti ujednačenog intenziteta. Pokrovni premazi moraju potpuno prekrivati podlogu. Ako se u garantnom 
roku pojave bilo kakve promjene na obojenim površinama usled lošeg kvaliteta materijala izvođač mora 
o svom trošku izvršiti popravke. U cijenu izvođenja radova treba uključiti ispitivanje i čišćenje podloge, 
izravnavanje manjih neravnina, impregniranje mrlja od vode, rđe i armature, precizno izvođenje spojeva 
sa drugim materijalima te zaštitu obrađenih površina. KERAMIČARSKI RADOVI: Pod keramičarskim 
radovima podrazumijeva se oblaganje keramičkim pločicama (svih vrsta) zidova i podova u unutrašnjosti 
objekta. Za izvođenje ovih radova upotrijebiti materijal koji u pogledu kvaliteta mora odgovarati 
odredbama propisanim važećim standardima. Sav vezni materijal, ljepila i zaptivni materijal mora biti u 
skladu sa važećim propisima. Prije nego se pristupi polaganju keramičarskih pločica izvođač je dužan 
predočiti uzorke pločica na uvid Naručiocu i nadzornom organu, i potrebno je utvrditi čvrstoću podloge 
na koju se polažu, da li su očišćene od prašine i drugih prljavština, suve i pripremljene za rad. Ukoliko se 
provjerom ustanovi da je podloga loša i da kao takva ne osigurava solidan rad i kvalitet keramičarskih 
radova, ne smije se započeti sa izvođenjem radova dok se otklone nedostaci. Ugradnja keramičkih 
pločica vrši se lijepljenjem. Fuge na podovima su širine 2 mm. Nakon završetka radova keramičke obloge 
treba dobro očistiti. Površine (podovi, zidovi) obložene keramičkim pločicama moraju biti potpuno 
ravne, vertikalne (zidovi), bez ispupčenja ili udubljenja sa jednoličnim spojnicama. Obračun izvedenih 
radova vrši se prema postojećim normama za izvođenje završnih radova u građevinarstvu. 

08.04.2024 07:31:20



VODOINSTALATERSKI RADOVI: Vodovod Radovi koji su opisani u predmjeru i predračunu obuhvataju: 
nabavku, transport, montažu cjevovoda i opreme i ostalih uređaja predviđenih u mreži vodovoda, 
izolacija cjevovoda sa testiranjem na pritisak, dezinfekcija i ispiranje vodovodne mreže kao i hemijska i 
bakteriološka analizu uzoraka vode iz izvedene instalacije u objektima. Svaki materijal koji nije u skladu 
sa JUS standardima ne može se upotrijebiti. Nakon kompletne montaže cjevovoda treba izvesti probu na 
pritisak u instalacijama. Kanalizacija Radovi koji su opisani u specifikaciji obuhvataju nabavku, transport, 
montažu cijevi i opreme i ostale uređaje predviđene na mreži, i sve ostalo predviđeno po 
specifikacijama, predmjeru i predračunu. Nakon kompletne montaže cjevovoda vrši se ispitivanje 
izvedenih vodova. Sanitarna oprema i galanterija Sva sanitarna oprema i galanterija mora biti proizvod 
poznate i priznate firme, a boje i oblika i veličine koju izabere Naručilac. BRAVARSKI RADOVI: Materijal za 
izradu elemenata kao i svi gotovi elementi i njihova montaža moraju odgovarati standardima, a izrada 
mora biti prema pravilima zanata. Izvođač radova je dužan nabaviti ateste o svim ugrađenim 
materijalima. Izvođač radova dužan je izraditi radioničke nacrte i detalje, i predočiti ih nadzornom 
organu na usaglašavanje. Prije otpreme na gradilište sve metalne dijelove treba očistiti od nečistoće i 
masnoće, premazati ih antikorozivnom temeljnom bojom. Okov mora biti prvoklasnog kvaliteta i 
odgovarati normativima Prije izrade bravarije izvođač radova dužan je izvršiti mjere otvora i drugih mjera 
na licu mjesta. Obračun izvedenih radova vrši se prema postojećim normama za izvođenje završnih 
radova u građevinarstvu. STOLARSKI RADOVI – NAMJEŠTAJ: Koristiti visokokvalitetnu ivericu debljine 
18mm. Boja i završna obrada iverice, po potrebi, u skladu s zahtjevima Naručioca. Potrebno je izraditi 
detaljne crteže ili skice svih elemenata namještaja prije ugradnje. Tip vrata, specifikacije ručki, kvaka i 
drugog pribora definisati prije narudžbe, kao i broj i raspored polica, ladica i drugih unutrašnjih 
elemenata. PODOPOLAGAČKI RADOVI: Podovi se polažu na potpuno ravne, čiste i suve podloge. Ukoliko 
je podloga neispravna izvođač treba prethodno popraviti nakon čega će pristupiti izradi nove podloge. 
Obračun izvedenih radova vrši se prema postojećim normama za izvođenje završnih radova u 
građevinarstvu. KLIMATIZACIJA: Instalacija mora biti izvedena u svemu prema planu ugradnje. Svi 
elementi instalacije moraju biti takvi da u svim detaljima odgovaraju specificiranim karakteristikama i 
moraju imati takve dimenzije da se mogu uklopiti u gabarite predviđene planom. Oprema, materijal i 
armatura koji budu upotrebljeni za izradu instalacija moraju biti najnovije fabričke proizvodnje u svemu 
prema važećim propisima. Radovi na izradi nosača za opremu koje zahtjeva uređaj spadaju u dio 
isporuke instalacije. Isto tako, svi zidarski radovi potrebni za pričvršćivanje držača nosača, obujmica, 
zatega i dr. ELEKTROTEHNIČKI RADOVI JAKE I SLABE STRUJE: Cjelokupna elektrotehnička instalacija treba 

Tehnike i metode građenja

08.04.2024 07:31:20



se izvesti prema priloženom planu i važećim JUS propisima za izvođenje električnih instalacija jake i slabe 
struje, odnosno Pravilniku o tehničkim normativima za električne instalacije. Izvođač je dužan da se prije 
početka radova upozna na licu mjesta sa objektom, pa ako nađe da su potrebne izvjesne izmjene, zbog 
građevinskih izmjena o tome obavijesti nadzornog organa i od njega pribavi potrebnu saglasnost za 
eventualne izmjene. Sav instalacioni materijal i oprema koji će se koristiti za izvođenje ovih instalacija 
mora odgovarati standardima i biti prvoklasnog kvaliteta. Materijal koji ne ispunjava ove uslove ne smije 
se upotrebljavati. Kod izvođenja ovih radova, treba se voditi računa da se što manje oštete već izvedeni 
radovi i postojeće konstrukcije. Sve havarije i kvarove, koje bi se u tom periodu pojavile, bilo zbog 
upotrebe lošeg materijala ili nesolidne izrade, Izvođač mora otkloniti bez ikakve nadoknade. Po 
završetku radova, Izvođač treba da izvrši potrebna ispitivanja instalacija i pribavi odgovarajuće ateste. 
RAZNI RADOVI: Svi razni radovi se moraju izvesti stručno, kvalitetno i precizno, a u svemu prema 
standardima i tehničkim uslovima za specifičnu vrstu radova. Materijal Materijali koji se upotrebljavaju 
za ove radove moraju odgovarati zahtjevima JUS standarda. Materijali koji nisu obuhvaćeni 
jugoslovenskim standardima moraju posjedovati ateste o kvalitetu. Izvođenje Radovi se moraju izvesti u 
skladu sa standardima i tehničkim uslovima, a u svemu prema projektu i uputstvima projektanta i 
opisima iz predračuna radova. Obračun i mjerenje količina Obračun se vrsi рremа jedinicama mjera iz 
predračuna radova sa mjerenjem stvarno izvršenih radova

08.04.2024 07:31:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.04.2024 07:31:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 16.528,93 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Čišćenje zidova u suterenu

Čišćenje zidova u suterenu oštećenih kondezom (priprema za 
molerske radove), sa lokalnim gletovanjem oštećenih mjesta 
po potrebi. Dezinfekcija istih odgovarajućim sredstvom za 
dezinfekciju (Algicid JUB, ili sl.). Nakon sušenja prema 
uputstvu proizvođača, farbanje zidova izvršiti bijelom anti 
kondez bojom za zidove u 2 sloja (Roma, JUB, Stop kondez i 
sl.). Obračun po m2 zida.

20,00 m2

2 Rušenje postojećih keramičkih pločica u hodniku i 
nabavka i postavljanje novih.

Rušenje postojećih keramičkih pločica u hodniku, utovar i 
odvoz šuta na deponiju. Nabavka novih keramičkih anti 
kliznih podnih pločica, priprema podloge i ugradnja istih na 
mjestu porušenih pločica u hodniku. U cijenu je uračunata i 
završna obrada, fugovanje i završnih prelaznih lajsni prema 
drugim podlogama. Obračun po m2 podne keramike. 
Keramiku predvidjeti u cjenovnom rangu do 20e/m2 sa bojom 
i teksturom po izboru Ponuđača.

6,00 m2

3 Radovi u toaletima Radovi u toaletima podrazumijevaju sitne popravke radi 
stavljanja istih u funkciju. Obračun paušal. 1,00 pauš.

4 Ugradnja adekvatne fekalne pumpe.
Ugradnja adekvatne fekalne pumpe (tipa SOLO LIFT ili drugog 
tipa po potrebi) u toaletu u suterenu, sa propratnim 
fazonskim elementima i opremom. Obračun paušal.

1,00 kom.

08.04.2024 07:31:20



5
Nabavka i ugradnja pregradnih staklenih kliznih 
vrata - staklene stijene, za razdvajanje 
kancelarijskog od skladišnog prostora.

Nabavka i ugradnja pregradnih staklenih kliznih vrata - 
staklene stijene, za razdvajanje kancelarijskog od skladišnog 
prostora. Navedena pozicija treba da bude istih ili sličnih 
karakteristika u nastavku: "Hladni profili ALUMIL Grčka, boja 
RAL 9006, staglo Guardian 6mm. Okov Fapim Italija. Dihtung 
PRODUCTA Italija, EPDM dihtung u crnoj boji." Dimenzije 
kliznih vrata su 190 x 260. Dimenzije je potrebno provjeriti na 
licu mjesta prije proizvodnje, radi adekvatnog uklapanja u 
prostor. Obračun po kom ugrađene pozicije sa završnom 
obradom oko iste

1,00 kom.

6 Nabavka materijala i izrada radnog stola po mjeri 
dim.140x40cm (h=74cm)

Nabavka materijala i izrada radnog stola po mjeri 
dim.140x40cm (h=74cm) od kantovane iverice tipa EGGER u 
boji po odabiru Naručioca. Sto izraditi sa metalnim nogarama 
istim ili sličnim kao i na ostalim stolovima u kancelariji. Sve 
mjere, boju i tačnu poziciju provjeriti neposredno prije izrade 
samog elementa i potvrditi sa nadzornim predstavnikom 
Investitora. Obračun po kom gotove pozicije.

1,00 kom.

7 Nabavka materijala i izrada kratkog elementa 
(radnog stola) po mjeri dim.32x120cm (h=74cm)

Nabavka materijala i izrada kratkog elementa (radnog stola) 
po mjeri dim.32x120cm (h=74cm) od kantovane iverice tipa 
EGGER u boji po odabiru Naručioca. Sto izraditi od iverice sa 
metalnim nogarama istim ili sličnim kao i na ostalim stolovima 
u kancelariji. Sve mjere, boju i tačnu poziciju provjeriti 
neposredno prije izrade samog elementa i potvrditi sa 
nadzornim predstavnikom Naručioca. Sto se na jednom kraju 
na metalnom L profilu fiksira za betonski fasadni zid u širini 
32cm, dok je na drugom kraju oslonjen na 2 nogare. Obračun 
po kom gotove pozicije.

1,00 kom.

08.04.2024 07:31:20



8 Nabavka i ugradnja gornjeg visećeg elementa.

Nabavka i ugradnja gornjeg visećeg elementa od kantovane 
iverice tipa EGGER u boji po odabiru Investitora, na fasadnom 
zidu prema crtežu u prilogu. Dimenzije elementa su 80 x 70 x 
40 cm. Sve mjere, boju i tačnu poziciju provjeriti neposredno 
prije izrade samog elementa i potvrditi sa nadzornim 
predstavnikom Naručioca. Obračun po kom gotove pozicije.

1,00 kom.

9 Priprema za ugradnju laboratorijskog PVC poda i 
nabvaka PVC poda.

Priprema za ugradnju laboratorijskog PVC poda (demontaža 
itisona, čišćenje sa odvozom šuta). Nabavka PVC poda u boji i 
dezenu po izboru Investitora, ugradnja istog sa završnom 
obradom ivica (holkera), u svemu prema uputstvu 
proizvođača. Obračun po m2 gotovog PVC poda.

11,50 m2

10 Nabavka vodovodnog materijala i ugradnja istog.

Nabavka vodovodnog materijala i ugradnja istog, za potrebe 
izrade dovoda i odvoda vode vodovodnim cijevima od toaleta 
u suterenu do kancelarije S01, odnosno do uređaja 
"Digestor". Vođenje cijevi je najkraćim putem do potrošača 
(plafonom, podom ili zidom), sa skrivanjem cijevi 
odgovarajućim skrivačima po potrebi. Ponuđač je u obavezi 
da rješenje prije izvođenja prezentuje Naručiocu. Nakon 
izrade vodovodnog sistema, a na zahtjev Naručioca, potrebno 
je dostaviti odgovarajuće potvrde o ispravnosti sistema, 
odnosno izvještaj o izvršenom ispitivanju sistema

1,00 pauš.

11 Nabavka materijala i bojenje zidova u kancelariji.

Nabavka materijala i bojenje zidova u kancelariji bijelom 
bojom za unutrašnje zidove u 2 sloja. Molerske radove izvršiti 
na kraju, nakon izvedenih ostalih radova adaptacije u 
kancelariji S01.

30,00 m2

12 Nabavka i ugradnja klima uređaja.
Nabavka i ugradnja klima uređaja CARRIER INFINITI inverter 
12000BTU. Prilikom ugradnje spoljašnje jedinice, prodor 
adekvatno izolovati i obraditi.

1,00 kom.

08.04.2024 07:31:20



13 Nabavka i ugradnja čitača kartica.
Nabavka i ugradnja čitača kartica brenda istog ili sličnog sa 
postojećim identifikacionim sistemom, sa pripadajućim 
sistemom zaključavanja vrata (bravom).

1,00 kom.

14 Priprema za ugradnju laboratorijskog PVC poda i 
nabavka PVC poda.

Priprema za ugradnju laboratorijskog PVC poda. Nabavka PVC 
poda u boji i dezenu po izboru Naručioca, ugradnja istog sa 
završnom obradom ivica (holkera), u svemu prema uputstvu 
proizvođača. Obračun po m2 gotovog PVC poda.

38,00 m2

15 Nabavka materijala i izrada kratkog elementa 
(radnog stola) nepravilnog oblika.

Nabavka materijala i izrada kratkog elementa (radnog stola) 
nepravilnog oblika od kantovane iverice tipa EGGER u boji po 
odabiru Naručioca. Sto izraditi sa metalnim nogarama sličnim 
kao i na ostalim stolovima u kancelariji. Sve mjere, boju i 
tačnu poziciju provjeriti neposredno prije izrade samog 
elementa i potvrditi sa nadzornim predstavnikom Naručioca. 
Obračun po kom gotove pozicije.

1,00 kom.

16 Nabavka materijala i izrada radnog stola dim 
100X60 (h=74cm).

Nabavka materijala i izrada radnog stola dim 100X60 
(h=74cm) od kantovane iverice tipa EGGER u boji po odabiru 
Naručioca. Sto izraditi sa metalnim nogarama sličnim kao i na 
ostalim stolovima u kancelariji. Sve mjere, boju i tačnu 
poziciju provjeriti neposredno prije izrade samog elementa i 
potvrditi sa nadzornim predstavnikom Naručioca. Obračun po 
kom gotove pozicije.

1,00 kom.

17 Nabavka materijala i izrada radnog stola dim 
80x80 (h=74cm).

Nabavka materijala i izrada radnog stola dim 80x80 (h=74cm) 
od kantovane iverice tipa EGGER u boji po odabiru Naručioca. 
Sto izraditi sa metalnim nogarama sličnim kao i na ostalim 
stolovima u kancelariji. Sve mjere, boju i tačnu poziciju 
provjeriti neposredno prije izrade samog elementa i potvrditi 
sa nadzornim predstavnikom Naručioca. Obračun po kom 
gotove pozicije

1,00 kom.

08.04.2024 07:31:20



18 Nabavka i ugradnja klima uređaja.
Nabavka i ugradnja klima uređaja CARRIER INFINITI inverter 
12000BTU. Prilikom ugradnje spoljašnje jedinice, prodor 
adekvatno izolovati i obraditi.

1,00 kom.

19 Nabavka i ugradnja 6 serijskih utičnica za UPS 
uređaje.

Nabavka i ugradnja 6 serijskih utičnica za UPS uređaje. 
Obračun po kom 6,00 kom.

20 Nabavka i ugradnja 2 serijske mrežne utičnica za 
3 serijske šuko utičnice za UPS uređaje.

Nabavka i ugradnja 2 serijske mrežne utičnica za 3 serijske 
šuko utičnice za UPS uređaje. Obračun po kom. 2,00 kom.

08.04.2024 07:31:20


